

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água - PB

Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997

Mãe D'Água-PB, 05 de outubro de 2023.		Contém 01 (uma) página	
Prefeito Francisco Cirino da Silva		Vice-Prefeito Péricles Viana de Oliveira Júnior	
Chefe de Gabinete Ytapuam Nunes	Assessoria Jurídica Luciano de Figueiredo Sá	Sec. de Administração Gustavo Mendes as Silva Neto Maria Daguia Dos Santos	Sec. de Agric. e M. Ambiente Vilmar Ferreira Campos
Sec. de Assistência Social Lucia Nunes da Silva e Silva	Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer Ducelino Hipólito da Silva Alaneide de Oliveira Mota	Secretaria de Educação Vânia Maria Campos de França Ana Suzana Soares da Rocha	Sec. de Finanças Inácio Monteiro de Oliveira Ribamar Lopes Viana
Sec. de Infraestrutura Normando de Lucena Soares Matheus Monteiro Lustosa	Sec. de Planejamento Claudenor de Oliveira Santana Silvana Soares da Silva	Sec. de Saúde Waldira de Lucena Cirino Roberto Paulino da Silva Júnior	Tesouraria Antônio Palmeira da Costa Neto

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Edital n°07/2023

Dispõe sobre a divulgação do resultado da Eleição dos Conselheiros Tutelares do Município de Mãe d'Água-PB, para quadriênio 2024 à 2027.

I – De acordo com o Edital n. 01/2023 item 11.1, aprovado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Mãe D'Água, segue o resultado da eleição para Conselheiro Tutelar do Município de Mãe d'Água:

CANDIDATOS ELEITOS:

- 1º Ricardo Lustosa Monteiro; (340) votos
- 2° Leonardo de Lucena Ferreira; (314) votos
- 3° Fabiana Carla Monteiro Mendes; (297) votos
- 4º Luciene Hipólito da Silva; (271) votos
- 5° Vanderléa de Mendonça Santana; (254) votos

CANDIDATOS SUPLENTES:

- 1° Elissandra Maria Lopes de Oliveira; (234) votos
- 2° Marinalva Camboim Félix; (133) votos
- 3° Maria Luiza de Brito Siqueira; (129) votos
- 4° Vanessa Mamede Alves de Souza; (39) votos
- 5° Maria Luciana Rodrigues Soares Ribeiro; (1) votos

Mãe D'Água, 05 de outubro de 2023.

leniu Viena Inguin.

Jéssica Vieira Trigueiro. Presidente do CMDCA

GOVERNO MUNICIPAL PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA – PB SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR